CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTANA
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Santa Amélia, 382 - CNPJ: 51.947.725/0001-78 - TEL. (0**14) 3488-1150 CEP: 17.670-000 –
QUINTANA-SP

Email:  camaraquintana@camaraquintana.sp.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS E RESULADOS OBTIDOS PELOS

CANDIDATOS NA PROVA ESCRITA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

A Câmara Municipal de Quintana, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo presidente

Sr. MILTON BATISTA NUNES, nos termos da Legislação vigente, Edital de Concurso Público nº 01/18

e demais cominações de direito,

I. TORNA PÚBLICO: o Edital de Divulgação dos Gabaritos Oficiais e Resultados obtidos pelos

candidatos nas Provas Escritas realizadas em 04/11/2018, para provimento do cargo de

PROCURADOR JURÍDICO.

01. A 02. C 03. A 04. D 05. B 06. A 07. D 08. B 09. D 10. C

11. B 12. C 13. D 14. B 15. A 16. D 17. B 18. D 19. C 20. B

21. C 22. A 23. B 24. C 25. D 26. B 27. D 28. A 29. C 30. B

31. C 32. A 33. D 34. C 35. D 36. B 37. C 38. B 39. C 40. A

Cargo: PROCURADOR JURÍDICO – CÓDIGO: 1

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação:

Prova Escrita NOTA

 FINAL
CG CE

1.  005003 KESIA REGINA REZENDE GUANDALINE 307153022 13 08 1979 25,00 70,00 95,00

2.  005018 LEANDRO CERVANTES RICHARD 481798274 30 06 1992 20,00 72,50 92,50

3.  005014 MOISES CASSOLA SOCHA 463659570 24 07 1990 17,50 62,50 80,00

4.  005027 LEONARDO TOMAS DOS SANTOS 432609751 26 08 1988 15,00 62,50 77,50

5.  005028 LUANE MARIN LATINI 466702127 05 09 1990 20,00 57,50 77,50

6.  005032 ALEXANDRE SANTORO CARRADITA 330762631 14 03 1982 17,50 57,50 75,00

7.  005020 CAMILA RASTEIRO OLIVEIRA SANTOS 446348910 14 03 1989 20,00 55,00 75,00

8.  005001 FABIANO DA SILVA DELGANHO 326441062 02 12 1980 15,00 57,50 72,50

9.  005026 FABIO MASAHARU TANAKA 34722989X 15 07 1985 17,50 55,00 72,50

10.  005015 LUCAS CEZARO COSTA 419950539 07 01 1988 15,00 55,00 70,00

11.  005025 JOÃO VICTOR FREIRE 477037070 12 03 1991 12,50 57,50 70,00

12.  005039 GRASIELE SOARES RIBEIRO 325915568 10 05 1980 12,50 55,00 67,50

13.  005030 LUIS FERNANDO PERES BOTAN 123950958 20 10 1971 10,00 55,00 65,00

14.  005035 BRUNO RIBELATO VINHA 445033629 21 07 1989 15,00 50,00 65,00

15.  005007 PAULO ROBERTO AMADO JUNIOR 321870906 05 06 1982 15,00 47,50 62,50

16.
005013

MARCELO APARECIDO MARQUES DA

SILVA SHIMABUKU
332143727 02 06 1986 10,00 52,50 62,50

17.  005019 MARCELA CALLE ROCHA 471036304 04 02 1991 15,00 47,50 62,50

18.  005038 THAIANE MORALES DE SOUZA 473930249 16 05 1991 15,00 47,50 62,50

19.  005022 ADRIANO AGOSTINHO 488753752 22 10 1993 12,50 50,00 62,50

20.  005041 MARCOS MIKIO NAKAMURA 189145407 07 06 1977 17,50 42,50 60,00

21.
005021

RENAN ROBERTO CARVALHO DO

AMARAL
488547817 01 06 1993 12,50 47,50 60,00

22.  005040 LUIZ DONIZETTI MARTINI 11057199 13 02 1960 17,50 40,00 57,50

23.  005012 EWERTON PEREIRA QUINI 276107147 26 09 1975 7,50 50,00 57,50

24.  005005 LUCIANO SANTEL TADEU DA SILVA 267989659 28 11 1976 10,00 45,00 55,00

25.  005024 AUGUSTO ESTEVO ALVES 473307285 07 03 1991 10,00 45,00 55,00

26.  005016 JOSE VANDERLEY ALVES TEIXEIRA 92692114 11 11 1954 10,00 25,00 35,00

27.  005009 CILENE MAIA RABELO 327174961 22 03 1975 0,00 0,00 N/C
28.

005034
ANDRESA APARECIDA GOMES DE

CARVALHO TENORIO
26798246X 26 11 1976 0,00 0,00

N/C

29.  005017 RODRIGO ANDRADE BOTTER 296402382 27 12 1977 0,00 0,00 N/C
30.

005031
CAROLINA DE FRANCA BIGNARDE

ALMEIDA
330746820 28 07 1981 0,00 0,00

N/C

31.  005029 JOSE AUGUSTO CAVALHIERI 419041722 06 02 1983 0,00 0,00 N/C
32.  005004 LUCAS DE CASTRO LIMA 441698165 25 03 1988 0,00 0,00 N/C
33.

005002
GUSTAVO VINÍCIUS ALMEIDA DE

OLIVEIRA
489200278 19 10 1993 0,00 0,00

N/C

*Legenda: CG: Conhecimentos Gerais / CE: Conhecimentos Específicos.

*N/C – Não compareceu à realização da prova escrita.

CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTANA
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Santa Amélia, 382 - CNPJ: 51.947.725/0001-78 - TEL. (0**14) 3488-1150 CEP: 17.670-000 –
QUINTANA-SP

Email:  camaraquintana@camaraquintana.sp.gov.br

Página 2 de 2

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens e modelo do Anexo II

do Edital do Concurso Público n. 01/2018, o prazo para interposição de Recursos contra os

resultados da Prova Escrita, será até 19/11/2018, nos dias e horário de expediente e deverão ser

protocolados na Câmara Municipal de Quintana/SP, no setor de protocolo e encaminhado à

executora do certame para manifestação a propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é

expedido o presente Edital.

Câmara Municipal de Quintana/SP, 12 de novembro de 2.018.

MILTON BATISTA NUNES

Presidente da Câmara Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

Sandra Regina Ferreira
Presidente

Renato Zanatta Polo
Membro

Marcelo Francisco Sobreiro Lisboa
Membro

Renan Alves de Araujo
Membro

Franciele Ribeiro da Cruz
Membro

Representante da OAB: Dra. Mirian Helena Zandona
OAB n. 286.276